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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää vastata määrärajojen jakoa ja sisäisten vuokrien 
kehittämistä koskeviin kysymyksiin oheisen liitteen mukaisesti 
 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto keskusteli malleista ja siitä, mikä malli palvelisi kaikkia 
tasapuolisimmin. Ehdotettu, että kirkkoherra valtuutetaan tekemään kirjaukset.  
 
 

Päätös 
Kirkkoherra valtuutetaan tekemään kirjaukset keskustelun pohjalta. 
 

 
 

 
Selostus 

 
Helsingin seurakuntayhtymässä valmistellaan vuosille 2026–2030 uusia 
seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita. 
Valmistelun tueksi toivotaan seurakuntaneuvostojen vastauksia muutamiin 
kysymyksiin, jotka on esitetty alempana.  
 
Huomionarvoista on, että Helsingin seurakuntayhtymässä on samanaikaisesti 
meneillään myös laaja tulevaisuuden työnjaon tarkastelu Helsingin seurakuntien ja 
yhteisten palveluiden kesken. Työnjako 2026 -projektissa pohditaan, mitä palveluita 
kirkko jatkossa tarjoaa helsinkiläisille ja mitä tukipalveluja yhtymä tarjoaa 
seurakunnille. Toiseksi Työnjako 2026 edistää sen sopimista, mitkä palvelut ovat 
jatkossa seurakuntien vastuulla ja mitä hoidetaan keskitetysti seurakuntayhtymässä. 
Työnjaon pohdintaan liittyy sisällöllisten näkökulmien lisäksi myös tarve ottaa 
huomioon niukkenevan talouden kysymykset. 

 
Seurakuntien määrärahajaon osalta uudistusten tavoitteena on, että jakoperuste on 
selkeä ja tasapuolinen, se vastaa helsinkiläisten ja tämän ajan tarpeisiin sekä tukee 
Kirkko Helsingissä -strategiaa. Sisäisten vuokrien osalta tavoitteena on, että 
laskentamalli on selkeä, se kohtelee eri tahoja tasapuolisesti, ottaa huomioon 
helsinkiläisten tarpeen ja ohjaa tilojen vähentämiseen. 
 
Valmistelussa on luotu erilaisia malleja sekä sisäisten vuoksien laskemiseen että 
seurakuntien määrärahojen jakamiseen. Malleista on lisäksi tehty laskelmia sekä 
hyötyjen ja haittojen arviointia, jotka ovat esityslistan liitteenä. Nämä ovat viestin 
liitteenä. 
 



Toiveena on, että seurakuntaneuvostot tutustuvat malleihin ja valmisteltuihin 
materiaaleihin ja pohtivat niiden valossa alla olevia kysymyksiä. 
Seurakuntaneuvostojen vastauksia käytetään sisäisten vuokrien ja seurakuntien 
määrärahajaon valmistelussa. 
 
Sisäiset vuokrat 

1. Millainen sisäisten vuokrien käytäntö tukisi strategisesti perusteltua ja 
helsinkiläisten tarpeita tukevaa tilojen vähentämistä? 

2. Miten estetään seurakuntien taloudelle tulevat kohtuuttomat tilanteet? 

Seurakuntien määrärahajako 

1. Miten seurakuntien määrärahojen jaon kautta olisi mahdollista vastata 
helsinkiläisten tarpeeseen ja tukea kirkon kasvua? 

2. Onko seurakuntien määrärahajaossa tärkeää huomioida seurakuntien ja 
alueiden erilaisuus? Jos on, miten se toteutuisi parhaiten? 

Lisäkysymys 

 Mitä muuta haluatte sanoa sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahajaon 
valmisteluun liittyen? 

Kysymyksiin vastataan seurakunnalle toimitetun Webropol-linkin kautta 13.5. 
mennessä.  

 
Syksyllä 2024 asiasta järjestetään virallinen lausuntokierros. Tavoitteena on, että 
vuonna 2026 käyttöön otettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja 
sisäisten vuokrien laskentaperusteista päätetään vuoden 2024 lopussa. 

 
 

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Projektipäällikkö Riikka Myllys,  
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Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
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